
RB FLOWERS
ROBALINO MENA SILVIA SOLEDAD

0502412885001

ESTADO DE CUENTA CLIENTE

FECHA INICIO: 01-10-2024 00:00:00 FECHA FIN: 12-12-2024 23:59:59

HECTOR MARCELO ROCHA TOAPANTA

CONSIGNATARIO DESCRIPCION FECHA PIEZAS BONCHES TALLOS MAWB HAWB CREDITO DEBITO SALDO

SALDO INICIAL 1886.14

#7052-ANTICIPO A CLIENTE PAGO FLOR DE SEPTIEMBRE 11-10-2024 -2160.79 -274.65

#7105-312A - 1.00 %   COMPRA DE BIENES DE ORIGEN AGRÍCO31-10-2024 -25.66 -300.31

#7683-FvV 31-10-2024 28.00 224.00 9800.00 2565.50 2265.19 PAG

#315-NOTA CREDITO FvV 001003000007683 31-10-2024 -48.00 2217.19

#7106-COBRO CLIENTE  COBRO CLIENTE 19-11-2024 -2492.33 -275.14

#7945-FvV 30-11-2024 42.00 350.00 14700.00 3850.00 3574.86 PEN

#338-NOTA CREDITO FvV 001003000007945 30-11-2024 -251.18 3323.68

SERVIFLORA #91-PL 02-12-2024 2.00 14.00 700.00 182.00 3505.68 PEN

SERVIFLORA #92-PL 03-12-2024 7.00 56.00 2450.00 644.00 4149.68 PEN

SERVIFLORA #93-PL 10-12-2024 7.00 56.00 2450.00 644.00 4793.68 PEN

TOTALES 7885.5 4977.96 4793.68


